
 

 

Classification: INTERNAL 

2025 年 5 ⽉ 26 ⽇ 

お取引先様各位 

  

 

TOSEI 及びエレクトロラックス･プロフェッショナル・ジャパンの会社統合について 

 

 

⽇頃より、「株式会社 TOSEI(TOSEI)」及び「エレクトロラックス･プロフェッショナル・
ジャパン株式会社(EPRO-J)」に対し、ご⽀援を賜り⼼より感謝申し上げます。 

さて、すでに皆様ご承知のとおり、2024 年 1 ⽉より TOSEI はエレクトロラックス・プロ
フェッショナルグループの⼀部となり事業を継続しておりますが、今般、本年 7 ⽉ 1 ⽇を
もって EPRO-J と法的な会社統合を実施する運びとなりましたので、本⽇ここにお知らせ
いたします。 

なお、統合後の新会社名は「株式会社 TOSEI(英⽂名:TOSEI Corporation)」、存続会社は
現在の「株式会社 TOSEI」となり、引き続き TOSEI と Electrolux Professional を中⼼とし
たブランドを販売してまいります。また、この統合により、これまで TOSEI と EPRO-J が
別々に⾏ってまいりました、営業、サービス、物流、財務などすべての運営をひとつの事
業体として⼀本化してまいります。 

この会社統合を通し、エレクトロラックス・プロフェッショナルグループは、お取引様
に向けた商品、サービスの更なる向上に努めて参りますので、どうぞ引続きご指導、ご鞭
撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

・EPRO アジア中東アフリカ地域ランドリー営業統括副社⻑  髙⾒ 徹 

・TOSEI  代表取締役社⻑      ⾕嶋 和夫 

・EPRO-J 代表取締役      ⾼雄 雅丸 

 

以上 


